بدســت آمده از شــرکت در مســابقات جام تفلیس و دانکولف و مسابقات چند
جانبه تهران اســتفاده نموده و یک جام بزرگ بین المللی بــرای ایران را طراحی
کنند. ذکر این نکته خواندنی اســت
که ایده رقابت های بین المللی کشتی
در دنیا نخستین بار کار شوروی بود.
در دوره ریاست ســید محمد خادم
فدراسیون کشــتی کشوراولین دوره
مســابقات بین المللی دراسفند ماه
1345ه ش ) 196۷ میــلادی ( بــا
شرکت تیم های شوروی ،بلغارستان
، ایتالیا و ایران در تهران برگزار شــد
و یازدهمین دوره آن نوزدهم ســال
1356 در ســالن دوازده هزار نفری
مجموعــه آزادی برگــزار گردید. در
سال 135۷ فدراسیون کشتی طبق
ســنوات گذشــته در صدد برگزاری
دوازدهمین دوره این مسابقات بود .